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Styrelsen i Crown Energy AB (publ) har beslutat att utvärdera 
förutsättningarna för att notera bolagets aktie på Nasdaq First North 
Growth Market, Stockholm. Ett listbyte beräknas kunna ske under andra 
halvåret 2023. 

Crown Energys aktie är noterad på NGM Main Regulated sedan 2011. Crown Energy har nu 
påbörjat en total transformation av bolagets verksamhet från olja och gas till hållbara 
verksamheter bland annat inom medicinteknik. Bolagets styrelse och ledning har nu initierat 
det arbete som krävs för att förbereda bolaget för ett listbyte till Nasdaq First North Growth 
Market. Målet är att genomföra listbytet under andra halvåret 2023.  

”Den transformation som vi nu inlett i Crown Energy innebär att vi kommer att lämna 
verksamheterna inom olja och gas och istället satsa på hållbara verksamheter bland annat 
inom medicinteknik, säger Yoav Ben-Eli, VD i Crown Energy. Vi påbörjade denna resa under 
hösten 2021 då vi tecknade ett försäljningsavtal rörande våra oljelicenser. Vi har till dags dato 
fått in 99 m USD och kommer att få in ytterligare minst 81 m USD till de närmaste åren. 
Därutöver har vi lagt ner våra övriga koncessioner i Afrika. ” 

”Vi berättade i februari i år att vi gjort den första investeringen i vår nya inriktning: köpet av 85 
% av SmarTee S.a.r.l. och AccYouRate-gruppen i Italien. AccYouRate har en spännande 
patenterad teknologi som möjliggör att mäta människors hälsoindikatorer genom en polymer 
tryckteknik i tyget på en t-shirt. Den samlade datan kan komma till viktig användning i 
omhändertagandet av dementa eller sjuka patienter men är också intressant för friska 
människor särskilt i tuffa och påfrestande situationer.” 

Vi bedömer att byta lista till Nasdaq First North Growth Market kan förbättra vår synlighet och 
ger möjlighet för fler investerare hitta oss vilket kan öka likviditeten i aktien. Vi tror att det 
också kan ge ett ökat intresse i bolaget och vår affär från analytiker, allmänheten 
institutionella investerare och andra intressenter menar Yoav Ben-Eli, CEO Crown Energy AB.” 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 
VÄNLIGEN KONTAKTA YOAV BEN-ELI, VD,  
CROWN ENERGY AB+46 76 312 97 93 

OM CROWN ENERGYCROWN ENERGY ÄR EN INTERNATIONELL KONCERN MED HISTORIA 
INOM KUNDANPASSADE LÖSNINGARFÖR BOENDE, KONTOR OCH RELATERADE TJÄNSTER 
SAMT PROSPEKTERING INOM OLJA OCH GAS.KONCERNEN ÄR NU DEDIKERAD TILL SIN 
TRANSFORMATION TILL EN MER SOCIALT OCH MILJÖMÄSSIGT ANSVARSFULL 
VERKSAMHETSINRIKTNING SOM BIDRAR TILL EN POSITIV FÖRÄNDRING, MED FOKUS 
PÅMEDICINTEKNIK OCH ATT FÖRBÄTTRA SITT GRÖNA FOTAVTRYCK. FÖR MER 
INFORMATION, VÄNLIGEN BESÖK WWW.CROWNENERGY.SE 

http://www.crownenergy.se/
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